[image: image1.wmf]Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno – Ortopedyczny w Świebodzinie
ul. Zamkowa 1 
66-200 Świebodzin

tel. 00 48 68 4750601, fax. 00 48 68 4750602
e-mail: loro@loro.pl   http://www.loro.pl  

Świebodzin, 07.07.2014 r.

Znak sprawy LORO ZP.PN.14/2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi sprzątania oddziałów, poradni i innych pomieszczeń
Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone poniżej pytania.
Pytanie 1

Czy  z tytułu  udostępnienia pomieszczeń w ramach realizacji Wykonawca będzie ponosił jakieś koszty? Jeżeli tak, proszę podać  miesięczny  koszt  czynszu i pochodnych.

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie ponosił dodatkowych kosztów za udostępnienie pomieszczeń.
Pytanie 2
Czy w/w pomieszczenia wyposażone są w meble, regały, itd.?
Odpowiedź 2 
Pomieszczenia  nie są wyposażone w meble, regały, itd.
Pytanie 3
Czy w skład pomieszczeń, które Zamawiający wydzierżawi Wykonawcy znajduje się szatnia dla jego pracowników, wyposażona w szafki BHP?

Odpowiedź 3 
W pomieszczeniach, które Zamawiający udostępni istnieje możliwość zorganizowania szatni dla pracowników na koszt Wykonawcy.
Pytanie 4
Czy w trakcie trwania kontraktu Zamawiający zamierza wyłączyć część powierzchni ? Jeśli tak na jaki okres? - wzór umowy §4 pkt 2

Odpowiedź 4 
W trakcie trwania kontraktu Zamawiający nie zamierza wyłączać części powierzchni.
Pytanie  5
Proszę  o modyfikację wzoru umowy w §7 pkt 6 w zakresie zmniejszenia kary z 10% na 5%.

Odpowiedź 5 
Zamawiający nie udziela zgody na modyfikację wzoru umowy w §7 pkt 6 w zakresie zmniejszenia kary z 10% na 5%.
Pytanie  6
Proszę podać  miesięczną ilość:
- zabiegów operacyjnych
- zabiegów ambulatoryjnych 

Odpowiedź 6 
Miesięczna ilość zabiegów operacyjnych wynosi ok. 200, zabiegów ambulatoryjnych ok. 100.
Pytanie 7
Proszę podać ilość:
- sal operacyjnych
- łóżek na pododdziale rehabilitacji


Odpowiedź 7 
Ilość sal operacyjnych wynosi 3 a łóżek na pododdziale rehabilitacji 6 szt.
Pytanie 8
Proszę o informację czy podany metraż  okien  i przeszkleń  podany jest jedno -  czy dwustronnie? 

Odpowiedź 8 
Podany metraż  okien  i przeszkleń  podany jest jednostronnie.
Pytanie 9
Proszę podać metraż  żaluzji i rolet do prania z podziałem na ich rodzaj i materiał/ tworzywo z jakiego są wykonane
Odpowiedź 9 
Usługa prania żaluzji i rolet nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 10
Proszę podać czas świadczenia usługi ( krotność w tygodniu, godziny pracy) w :  sterylizatorni, pododdziale rehabilitacji, blokach operacyjnych ( nowym i i II)
Odpowiedź 10

Czas świadczenia usługi ( krotność w tygodniu, godziny pracy) jest zawarta w wykazie pomieszczeń nr 7 do SIWZ i  wynosi: 
- sterylizatorni – 5 dni w tygodniu, 

- pododdziale rehabilitacji - 7 dni w tygodniu

- bloku operacyjnym ( nowym i i II) 5 dni w tygodniu, 3 sala  - 3 dni w tygodniu.  
Godziny pracy są podane w załączniku nr 8 do SIWZ  w „Programie utrzymania czystości w szpitalu LORO Świebodzin 2014- 2016
Pytanie 11
Czy na terenie LORO istnieje możliwość  zamontowania pralnicy do mopów i ścierek?

Odpowiedź 11
Na terenie LORO nie istnieje możliwość  zamontowania pralnicy do mopów i ścierek.
Pytanie 12
Czy w zakres usługi wchodzi mycie okien na wysokościach  wymagający użycia technik alpinistycznych lub specjalistycznego sprzętu ( podnośniki). Jeśli tak, proszę podać ich metraż i krotność mycia/rok.
Odpowiedź 12
Jeśli Wykonawca ma na myśli okna, do których dostęp od wewnątrz jest utrudniona w celu ich umycia i wymagane jest zastosowanie np. wysięgnika lub wykonania prac alpinistycznych to powierzchnia takich okien wynosi ok. 10 m 2. Pozostałą zewnętrzną powierzchnię okien można umyć z wnętrza pomieszczenia. Mycie okien jest 1 raz na dwa miesiące.
Pytanie 13
Czy Zamawiający posiada myjnie  - dezynfektory? Jeśli tak, kto zapewnia środki do ich eksploatacji?
Odpowiedź 13
Zamawiający posiada 3 szt.  myjni  - dezynfektorów i zapewnia środki do ich eksploatacji.
Pytanie 14
Czy u Zamawiającego występują pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie. Jeśli tak proszę podać ich ilość i pojemność – niezbędne do wyliczenia zużycia środka do dezynfekcji przez zanurzenie
Odpowiedź 14
U Zamawiającego występują pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie w ilości 5 szt. o pojemności 15 l.
Pytanie 15
Proszę podać  średniomiesięczne ilości zużycia :
- worków foliowych , z podziałem na pojemności i kolory LUB ilość koszy na odpady w poszczególnych komórkach organizacyjnych  z określeniem ich pojemności oraz podziałem na medyczne i komunalne – niezbędne do skalkulowania odpowiedniej ilości worków
- mydła higienicznego
- ręczników w rolce  z określeniem ich parametrów
- papieru toaletowego   z podziałem na rolki małe i Jumbo
LUB podać ilości dozowników z podziałem na poszczególne materiały higieniczne, rodzaj dozowników

Odpowiedź 15
Zamawiający nie jest w posiadaniu takich danych ponieważ usługę sprzątania prowadzi firma zewnętrzna.
Pytanie 16
Proszę o potwierdzenie, że w zakres czynności  pracowników Wykonawcy  nie wchodzi  transport wewnątrzszpitalny poza pomocą w transporcie chorych.

Odpowiedź 16
Zamawiający informuje, że w zakres czynności wchodzi również transport odpadów do punktu zbiorczego.
Pytanie 17
Proszę podać ilość osób do świadczenia usługi w godzinach nocnych
Odpowiedź 17
Wykonawca nie jest zobowiązany do zabezpieczenia serwisu nocnego.
Pytanie 18
Czy do dezynfekcji  promienników lamp bakteriobójczych Zamawiający dopuści Desprej?

Odpowiedź 18
Do dezynfekcji  promienników lamp bakteriobójczych Zamawiający dopuszcza Desprej.
Pytanie 19
Proszę we wzorze umowy dodać zapis umożliwiający stronom  jednomiesięczne wypowiedzenie  bez obciążenia ich  karą pieniężną
Odpowiedź 19
Zamawiający nie wyraża zgody na zapis we wzorze umowy umożliwiający stronom  jednomiesięczne wypowiedzenie  bez obciążenia ich  karą pieniężną.
Pytanie 20
Proszę we wzorze umowy dodać zapis umożliwiający waloryzację płac w następnych latach

Odpowiedź 20
Zamawiający nie wyraża zgody na zapis wzorze umowy dodać zapis umożliwiający waloryzację płac w następnych latach.
Z up. Dyrektora LORO SP ZOZ

Mgr Bogusława Ostaszewska

Główny Księgowy
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